АДМИНИСТРАЦИЯ УВЕЛЬСКОГО
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
«Ж б>  2024 г. №  {ЛАЗ/
п. У вельский Челябинской области

О назначении публичных
слушаний по вопросу
утверждения документации по
планировке территории объекта
«Система газоснабжения жилых
домов д. Нехаево У вельского
муниципального района
Челябинской области»

В соответствии со статьей 39 Градостроительного кодекса Российской
дерации», статьей 28 Федерального закона от 06.10.2003 года№ 131-Ф3«0б

общих принципах организации местного самоуправления в Российской
едерации», статьей 3.3 Федерального закона от 25.10.2001 года № 137-Ф3 «О

введении в действие земельного кодекса Российской Федерации» в ”
обеспечения прав и законных интересов физических и юридических
з^мелГныхТ™  НИЯ П? аВОВОГО РегУ™рования в ефере градостроительных и
земельных отношении, руководствуясь Уставом Увельского муниципального
района, Администрация Увельского муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ-
по п !  ИТЬ "убличные слушания по вопросу утверждения документации
по планировке территории объекта «Система газоснабжения жилых домов
д. Нехаево Увельского муниципального района Челябинской области» в целях
формирования земельного участка под газопроводом и установления границ
публичного сервитута проектируемого линейного объекта - газопровод
Публичные слушания провести 29.08.2024 г. в 14-00 по адресу: Челябинск»
о л., Увельскии р-н, д. Нехаево, ул. Дачная (возле жилого дома №7), с участием
жителеи Хуторского сельского поселения.

2. Председателем публичных слушаний определить Главу Хуторского
сельского поселения Крымскую Н.В., секретарем публичных слушаний

Z ” cKX ™ er° СПеЦИаЛИСТа °ТДеЛа ™ к т у р ы  и градостроительства

4. Настоящее Постановление вступает в силу со дня его подписания и
подлежит размещению на сайте администрации Увельского муниципального
района (https://www.admuvelka.ru/), на правовом портале информации

https://www.admuvelka.ru/

У вельского муниципального района (https://npa-uvelka.ru/) и информационных
стендах Хуторского сельского поселения.

5. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

С.Г. Рослов

https://npa-uvelka.ru/